
Références pour le logiciel GastroTime 
1. Café de la Poste, 2350 Saignelégier                   www.juragourmand.ch/cafedelaposte.htm

2. Restaurant de l'Hôtel de Ville www.restaurantcrissier.ch

3. Hôtel du Boeuf, 2950 Courgenay                       www.boeuf-courgenay.ch 

4. Brasserie Bärengraben, Bern                               www.brasseriebaerengraben.ch

5. Mampf food an more, Wil                                  www.kantiwil.ch

6. Gasthaus-Hotel Krone, Attinghausen                 www.kronehotel.ch 

7. Mani's gmbh Mani's coffee & wine bar, Thun      www.mani-s-coffe-wine-bar-thun.html

8. Gastronomie BZL, Langenthal www.bfsl.ch

9. Hotel Continental Biel GmbH, Biel                      www.continental-bienne.ch 

10. Restaurant zur Rose, Oberembrach              www.rose-oberembrach.ch 

11. Restaurant Tircal, Domat / Ems                       www.tircal.ch

12. Restaurant Stucki, Basel                                   www.stuckibasel.ch 

13. Hotel des Alpes, Düdingen                                 www.desalpes.ch

14. Hôtel Victoria,  Delémont                               www.victoria-delemont.ch

15. Hôtel de la Petite Gilberte, Courgenay             www.juragourmand.ch/petitegilberte.html

16. Rest. Du Centre de Loisirs, Saignelégier        www.centredeloisirs.ch 

17. Café-Restaurant de Mategnin, Meyrin              www.cafedemategnin.ch 

18. Hôtel Astroia, Genève                                       www.astoria-geneve.ch

19. Hotel-Restaurant Au Violon, Basel                     www.au-violon.com

20. Restaurant Landhus Büli, Bülach                       www.landhusbueli.ch

21. Restaurant Seegarten, Bauen UR                     www.seegarten-isleten.ch

22. Pfändler's Gasthof zum Bären, Birmenstorf       www.zumbaeren.ch

23. Chillounge GmbH, Thun                                      www.chilloiungethun.ch

24. Romantik Hotel Sternen, Kriegstetten SO          www.sternen.ch

25. Hotel Landhaus Adler, Frutigen                          www.landhaus-adler.ch

26. Hotel Bellevue, San Bernadino GR                      www.bellevue-sanbernadino.ch

27. Hotel-Restaurant Guidon, Bivio GR                     www.hotel-guidon.ch

28. Restaurant Châlet Waldgarten, Bassersdorf ZH www.chalet-waldgarten.ch

29. Resaurant l'Aéroport, La Chaux-de-Fonds          www.restaurantaeroport.ch

30. Hôtel de la Cigogne, St. Ursanne                         www.juragourmand.ch/hotellacigogne.htm

31. Sport Pub, Grindelwald BE                                    www.sportpub.ch

32. Restaurant Burgwies, Zürich                                www.burgwies.ch
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